様式第７号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人福島県産業振興センター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

地域課題解決型起業支援事業補助金に係る補助事業遂行状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　福産振第　　号で交付決定通知があった上記の補助事業の遂行状況を地域課題解決型起業支援事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

                                                        　　　　　　 （単位：円）

	事業遂行状況

	通知年月日
	通　知　額

（注）本様式は、日本工業規格Ａ４判で作成してください。